АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ       ОБЛАСТИ
________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«03» июня 2020 года                                                                                     № 28-р
	О разработке Паспорта безопасности МКУК «Рассветинский СДК»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2006 г. № 35 ФЗ «О противодействии терроризму» и постановлением Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017г. № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» в целях повышения уровня антитеррористической защищенности объектов культуры на территории Клетского сельского поселения:

1. Директору МКУК «Расветинский СДК» Ускову И.И. разработать паспорта антитеррористической защищенности объектов МКУК «Рассветинский СДК» и предоставить его на утверждение до 15 июня 2020 г.

2. Местом хранения паспортов безопасности МКУК «Рассветинский СДК» определить кабинет директора МКУК «Рассветинский СДК», второй экземпляр паспорта безопасности в Комитете по культуре и молодежной политике Среднеахтубинского муниципального района.
3. Порядок выдачи паспортов безопасности МКУК «Рассветинский СДК»:
Паспорта безопасности выдаются только с разрешения главы Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района с записью в журнале (журнал выдачи паспорта безопасности МКУК «Рассветинский СДК») под роспись.

4. Утвердить перечень должностных лиц допущенных к работе и ознакомлению с паспортами безопасности МКУК «Рассветинский СДК» (Приложение).
5. Распоряжение № 66-р от 12.07.2017 г. «О разработке Паспорта безопасности МКУК « Рассветинский  СДК» - признать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Клетского сельского поселения                                                Г.Р. Шахабов
	Утвержден
распоряжением администрации Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области
от 03 июня 2020 г. № 28-р

Перечень

должностных лиц допущенных к работе и ознакомлению с паспортами безопасности МКУК «Рассветинский СДК»

Для работы и ознакомления с паспортами безопасности объектов МКУК «Рассветинский СДК» допускаются:

1. Глава Клетского сельского поселения.

2. Заместитель главы Клетского сельского поселения.

3. Директор МКУК «Рассветинский СДК»
4. Председатель антитеррористической комиссии Среднеахтубинского муниципального района.

5. Заместитель председателя антитеррористической комиссии Среднеахтубинского муниципального района.
6. Секретарь антитеррористической комиссии Среднеахтубинского муниципального района.

7. Представители контролирующих организаций, имеющих доступ к документам антитеррористической защищенности объектов.